МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1330

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 21.01.2015 № 248
«О назначении ответственной
эксплуатирующей организации»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                                 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                                                 Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 21.01.2015 № 248                        «О назначении ответственной эксплуатирующей организации» (с изменениями от 24.09.2015 № 6677, 05.09.2016 № 6660, 07.09.2017 № 7783, 20.06.2018 № 4619, 14.09.2018 № 7073) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                         		 	    А.А. Жердев

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ______________ № _______

Перечень
проездов к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, расположенных в поселках города, находящихся на летнем содержании

	№ п/п
	Проезды
	Площадь проездов
(кв. м)

	1
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, поселка СУ-4
	450

	2
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, поселка Взлетного (мкр. 30А)
	1 554

	3
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, поселка Речная
	745

	4
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, поселка ПСО-34
	2 481

	5
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, поселка Таежного
	4 910

	6
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, поселка Лунного
	3 005

	7
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, поселка Медвежий Угол
	1 809

	8
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, поселка Кедровый-2
	1 735

	9
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, поселка Кедровый-1
	2 870

	10
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, поселка МК-32
	2 031

	Всего по поселкам
	21 590